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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 MAENDELEO PS2402016 PRIMARY SCHOOL

 MAENDELEO PS2402016 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 41

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

GERVAS SILVESTER LUCAS

JASTINE JACKOB RAPHAEL

JOHN JOHN EVARISTI

JONAS MABULA JOSEPH

JUMA MADIRISHA CHARLES

KALOLI MAHINGILIZA 

ANTONY

KASSON NEHEMIA 

SINDABAHA

KELVINE ANDREA MAWAZO

KULWA LUKWAJA EDWARD

147.8780

CANDIDATE'S NAME

ALEX PHILBERT LEOPORD

ALOYCE STEPHANO 

CHARLES

AUGUSTINE LUCAS 

LUBONGO

BENSON SOSPETER 

NONIHALE

DOTTO LUKWAJA EDWARD

ELIAS ELIAS ADAM

EMMANUEL KAKULU MAKOYE

LAMECK MATHIAS JOSEPH

MALICK NG'AMBA MAJALIWA

MESHACK AMOS MGASA
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX PHILBERT LEOPORDPS2402016 
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EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   
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EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

41 4 34 3
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SUMMARY YA KITUO

AZAD KASIGARA SAIDI

CATHERINE BENJAMIN 

EMMANUEL 

ESTA OBED EZIRA

FARIDA ISSA ANDREA

JACKLINE MAKOYE 

EMMANUEL

JESCA DEUS PETER

JESTINA  FERDINAND KIZITO

JULIANA WAMBWE PETER

JUSTINA KAREGEYA 

WILIBADI

MUSSA JAMES OMARY
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SHUKURU JOSEPHAT 
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TEMI MAYUNGA JOHN
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ANISIA NGADALA MAIGE
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MACKILINA CRONERY 
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VICTORIA COSTANTINE 

FESTO

EXAMINATION CENTRE RANKING

CHATO DC

38

147.8780

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ALEX PHILBERT LEOPORD

ABS

01 41 41 0

02 41 41 0

03 41 41 0

04 41 41 0

05 41 41 0

06 41 41 0

Buye

12.2

82.9

100.0

53/160

44/160

19/160

27/160

19/160

10/160

CNCL/R

ANKRGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

78.0

14.6

78.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

32

6

32

5

34

41

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

16

25

13

28

41

NAMBA

REGN/R

ANK

349/743

357/743

236/743

267/743

192/743

58/743

41

41

41

41

41

41

GEITA REGION STD VII  - 2025 Page 3 of 3 EXAMINATION RESULTS


